
Strukturovaná kabeláž

PRVNÍ TELEFONNÍ a.s., Českomoravská 35, 190 00 Praha 9, tel. 284 001 966, fax 284 001 955

IPP

Optika č. 29-09-2021

číslo 

pol.

    zkrácený popis M.J. počet dodávka 

jed. cena

dodávka 

celkem

montáž 

jed. cena

montáž 

celkem

TECHNOLOGIE

1 Optická vana, výsuvné čelo pro 24 SC, příprava kabelu ks 4 395,00 1 580 450 1 800

2 kazeta, víčko ks 8 45,00 360 30 240

3 spojka SC/APC zelená ks 96 11,00 1 056 15 1 440

4 pigtail SC/APC zelený ks 96 19,00 1 824 30 2 880

5 ochrana sváru, svaření ks 96 3,00 288 145 13 920

6 kontrola svaru, výkonové měření, protokol ks 48 0,00 0 85 4 080

7 měření OTDR, protokol ks 0 0,00 0 180 0

8 doprava, čas na cestě, příprava kpl 1 0,00 0 1 500 1 500

ROZVOD 

1

SM 24-vlákna, 9/125 zafukovací mikrokabel, Solarix nebo 

R&M dle dostupnosti na našem skladu m 200 16,80 3 360 17 3 400

2 SM 24-vlákna, 9/125 zafukovací mikrokabel m 200 16,80 3 360 17 3 400

3 mikrotrubička 10/8 m 60 6,00 360 12 720

svazek 7x mikrotrubička 10/8 m 30 45,00 30

4 trasa upevnění pod stropem prostoru termomechaniky m 30 30,00 900 60 1 800

5 drobný spojovací materiál kpl 1 200,00 200 100 100

6 doprava kompresoru, příprava stroje, režie kpl 1 0,00 0 3 500 3 500

DODÁVKA TECHNOLOGIE 5 108
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Strukturovaná kabeláž

MONTÁŽ TECHNOLOGIE 25 860

DODÁVKA ROZVODU 8 180

MONTÁŽ ROZVODU A TRAS 12 920

CELKOVÁ CENA bez DPH 52 068
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